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Digizuite, den globale leverandør af Digital Asset Management (DAM) SaaS-software, har officielt sikret sig

sin første kunde nogensinde i Australien. Baseret i Sydney er denne nye Digizuite kunde en forsknings- og

udviklingsorganisation, der arbejder for at modernisere og optimere Australiens gartneri-industri gennem

strategiske investeringer.

Dette firma valgte Digizuite’s software som en nøgleløsning til at drive brandkonsistens og til at sikre overholdelse af regler

og retningslinjer. Desuden skal Digizuite DAM være med at øge værdien af marketingindhold på tværs af organisationen,

ligesom det vil være lettere for virksomhedens marketingafdeling at nå sine mål om at skabe mere materiale af høj kvalitet

samt at gøre det let tilgængeligt for alle medarbejdere og interessenter.

Den australsk-baserede organisation vil benytte flere af Digizuite’s integrationer og derved gøre distributionen af indhold

strømlinet og meget mere effektivt. Det drejer sig om integrationen til Optimizely, Microsoft Office og Adobe Creative Cloud

samt den sociale medieplatform HootSuite.

Mens Digizuite’s vækst fortsat er solidt forankret i Europa og Nordamerika, ser ledelsen frem til at pleje Digizuite’s

tilstedeværelse på et nyt kontinent.

"Mens vores ekspansionsstrategi stadig er fokuseret på at udvide vores kundebaser i Europa og Nordamerika, er vi

begejstrede for at have hentet vores første kunde i Asien-Stillehavsområdet," sagde Digizuite’s CEO Kim Wolters. "Den

første kunde på et nyt marked er altid den sværeste at sikre, så denne udvikling vil åbne så mange nye muligheder for

Digizuite. Vi forventer i sidste ende at have et stort netværk af glade APAC-kunder."
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Om Digizuite A/S

Digizuite is a SaaS company in Digital Asset Management software (DAM) that streamlines all digital content in one central

platform. Through automated workflows and agile integrations, Digizuite removes manual workflows and streamlines the

entire content value chain. Customers choose Digizuite to have control over who, where, and how corporate materials are

used. It ensures brand control, risk reduction and helps to increase efficiency and revenue.

Digizuite is a global company that has realized 600% growth in ARR between 2017 and 2020. Today, the company has more

than 70 employees between its headquarters in Denmark and its subsidiaries in the United States, United Kingdom,

Belgium, and Ukraine.
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